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עמ"י 54987/03/22 – משטרת ימ"ר חוף נגד אדיר אהרן
בית המשפט המחוזי בחיפה

24 מרץ 2022
עמ"י 54987-03-22 משטרת ימ"ר חוף נ' אהרן(עציר)

כב' הנשיא רון שפירא בפני
משטרת ימ"ר חוף עוררת/משיבה בבקשה

נגד
אדיר אהרן (עציר) משיב/מבקש עיון חוזר

החלטה

היתר מנמק המשיב את בקשתו בהחלטות בין  חוזר בהחלטתי.  לעיון  הגיש המשיב בקשה  בפני  הדיון  לאחר שהסתיים 
שניתנו בעניינם של עצורים אחרים, לרבות אחד ששוחרר לחלופת מעצר. עוד טוען הוא שרבים מבין העצורים בפרשה

נעצרו, לאחר הליך הערר בפני מותבים שונים, עד למחר, 25.3.22 ובכך נוצרה אפליה בינו לבין אחרים.

,28.3.22 ליום  עד  נעצרו  מהעצורים  חלק  כי  עולה  פרשה  באותה  מעצר  בהליכי  שדנו  חברי  בהחלטות  מעיון  כי  יוער 
בדומה לעצור שבפני. חלקם עד מחר, 25.3.22. מכאן שעצם טענת ההפליה, לכשעצמה, אינה מבוססת.

מעבר לאמור, טענות לעיון חוזר בהליך מעצר יש לטעון בפני בית משפט השלום. מעת שבית משפט זה נתן החלטתו
פתוחה הדרך להגיש ערר, ולחילופין, ככל שחל שינוי בנסיבות, וזו טענתו של ב"כ המבקש, המתבסס על החלטות אחרות
ובמיוחד על החלטה בעניינו של חשוד בשם טוויג, שנטען לנתונים דומים בעניינו, וששוחרר בתיק 55103-03-22, הדרך
היא לפנות לבית משפט השלום בבקשה לעיון חוזר. הליך זה נכון במיוחד בשעה שבה מבקש ב"כ החשוד לבחון חלופת

מעצר ולהציע סדרי פיקוח הולמים.

אשר על כן אני מורה כדלקמן:

הבקשה לעיון חוזר בהחלטה שניתנה על ידי נדחית.

שעה עד  מחר  בקשה  שתוגש  ככל  קמא.  משפט  בבית  המשיב  של  במעצרו  חוזר  לעיון  בקשה  להגשת  הדרך  פתוחה 
יוכל החשוד לטעון לעניין הזיקה שבין עניינו לבין 10:00 לכל המאוחר היא תיקבע לדיון כבר מחר. במסגרת הבקשה 
עניינם של אחרים (כגון החשוד טוויג) או כל טענה אחרת כפי שימצא לנכון. בית משפט קמא יבחן את הטענות ויחליט

לפי מיטב שיקול דעתו. לגופן של הטענות אינני מביע כל עמדה.
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כדי למנוע קושי טכני בקיום דיון מחר, ככל שתוגש בקשה לעיון חוזר, אני מורה כי החשוד/העצור, מר אדיר אהרן, יובא
מחר בבוקר לבית משפט השלום בחיפה, אלא אם כן יוסכם כי הדיון בעניינו יתקיים במסגרת של ויעוד חזותי (VC) . ככל
שעד שעה 10:00 תוגש בקשה לעיון חוזר יתקיים דיון בבקשה. כאמור, אינני מביע עמדה ובית המשפט שידון בבקשה

יחליט כפי שימצא לנכון. ככל שלא תוגש בקשה לעיון חוזר ממילא יישאר מעצרו בתוקף, כפי שהוחלט.

להודיע בדחיפות לב"כ הצדדים ולטפל בזימון החשוד לבית המשפט בהתאם לאמור.

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשפ"ב, 24 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.
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